

02.01.001.003	PAISAGISMO E DIVERSOS				0,00			-	-	-	10.360,48
02.01.001.003.001	Planta - Palmeira Vecchia, h=3,00m, fornecimento e plantio	un	10,000		10,00	731,31000	7.313,10	-	-	-	7.313,10
02.01.001.003.002	Muda de palmeira, areca, h=1,50 m, fornecimento e plantio	un	10,000		10,00	141,13000	1.411,30	-	-	-	1.411,30
02.01.001.003.003	Planta - Dracena Vermelha h=1,00m, Fornecimento e plantio	un	16,000		16,00	39,34000	629,44	-	-	-	629,44
02.01.001.003.004	Fornecimento e plantio de arbustos ornamentais	un	16,000		16,00	35,24000	563,84	-	-	-	563,84
02.01.001.003.005	Planta - Alamanda amarela (allamanda cathartica), fornecimento e plantio	un	24,000		24,00	18,45000	442,80	-	-	-	442,80
02.01.001.004	PERGOLADOS				0,00			-	-	-	-
02.01.001.004.001	Assentamento de peças de eucalipto tratado, d=13 a 16cm para confecção de pergolado (ref.obra Sergipetec)	m	37,92000		37,92	26,67000	1.011,33	-	-	-	8.095,17
02.01.001.004.002	Assentamento de peças de eucalipto tratado, d=5 a 7cm para confecção de pergolado (ref.obra Sergipetec)	m	60,000		60,00	13,31000	798,60	-	-	-	798,60
02.01.001.004.003	Assentamento de peças de eucalipto tratado, d=19 a 22cm para confecção de pergolado (ref.obra Sergipetec)	m	193,8000		193,80	37,65000	7.296,57	-	-	-	7.296,57
02.01.001.005	DIVERSOS				0,00			-	-	59,60	-
02.01.001.005.001	Banco de concreto em alvenaria de tijolos, assento em concreto armado, arm. encosto, pintado com tinta acrílica, 2 demãos	m	28000	28000	0,00	212,84000	59,60	-	-	59,60	-
02.01.001.005.002	Conjunto com 03 lixeiras em fibra de vidro, com capacidade 20l cada, com tampa vai e vem	un	3,000		3,00	475,86000	1.427,58	-	-	-	1.427,58
02.01.001.006	ITEM NOVOS				0,00			-	37.689,38	-	-
02.01.001.006.001	Regularização manual e compactação com placa vibratória	m2	1105,16000		1.105,16	6,72000	7.426,68	-	-	-	7.426,68
02.01.001.006.002	Peça de eucalipto tratado, d= 19 a 22cm, L = 4,00m - Fornecimento	un	18,000		18,00	492,76000	8.869,68	-	-	-	8.869,68
02.01.001.006.003	Peça de eucalipto tratado, d= 13 a 16cm, L = 4,00m - Fornecimento	un	12,000		12,00	165,12000	1.981,44	-	-	-	1.981,44
02.01.001.006.004	Peça de eucalipto tratado, d= 5 a 7cm, L = 3,00m - Fornecimento	un	60,000		60,00	25,02000	1.501,20	-	-	-	1.501,20
02.01.001.006.005	Banco de concreto pre-moldado com encosto e pintura (padrão emurb)	un	16,000		16,00	1030,63000	16.490,08	-	-	-	16.490,08
02.01.001.006.006	Mesa c/ tampo Ø=1,00m em concreto armado polido sobre tubo de concreto armado Ø=0,40m, e 4 bancos em concreto armado Ø=0,40m, com pintura acrílica cor cinza grafite da Coral ou similar.	un	2,000		2,00	710,15000	1.420,30	-	-	-	1.420,30
									37.689,38		


 Prefeitura Mun. de Campo do Brito
 José Almir Batista Santana
 Eng. Civil - CREA N° 270030523-0

Kelvin Souza Silva
 Engenheiro Civil
 RN CREA-SE n° 271742256-0